Predĺženie lehoty nemá vplyv na výšku poskytnutých 
finančných prostriedkov. Predĺženie lehoty na riešenie projektu bude predmetom 
osobitného dodatku k tejto zmluve. 

6. Finančné prostriedky na riešenie projektu môžu byť poskytnuté poskytovateľom 
maximálne do výšky 3400 € (slovom: „tritisícštyristo eur"). 

7. Finančné prostriedky na riešenie projektu môže poskytovateľ poskytnúť vždy maximálne 
na obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti), v rámci ktorého sa tieto musia 
vyčerpať a spotrebovať na určený účel. Suma pridelená na obdobie prvého rozpočtového 
roka je 1700 € (slovom: „tisícsedemsto eur"). 

8. Finančné prostriedky na riešenie projektu na obdobie ďalších rozpočtových rokov môže 
poskytovateľ poskytnúť len v prípade nadneho plnenia podmienok tejto zmluvy a po 
doručení kompletnej ročnej správy príjemcom poskytovateľovi podľa ustanovenia -